РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.06.2025                                № 11                             ст. Митякинская

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Митякинского сельского поселения , утвержденные решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 21.01.2025 № 1

В соответствии со статьей 45.1  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 20 февраля 2025 г. N 256-ЗС "О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий поселений и городских округов в Ростовской области", Собрание депутатов Митякинского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Митякинского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 21.01.2025 № 1:

1.1. Абзац третий пункт 12.8.7. раздела 12 исключить «предоставленные региональным оператором»
1.2. Абзац второй пункт 12.8.7. раздела 12 исключить изложить в новой редакции
              - в контейнеры, бункеры, расположенные в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Митякинского сельского поселения                                                               Горшколепов С.И.